Z

- Zagala, cuya hermosura... 2202, 125.
 Zagala, di qué harás... 2182, 11 d.
 Zagala, no puedo más... 2182, 11 o.
 Zagala y señora mia... 2182, 11 p.
 Zapatos de agua chirle castellana... 2244, 19.
 Zè, Reina mia, es Usted... 2100, 248.

A

- A** sententia iudicis qui per imprudentiam...—2139, 46 (fol. 243 a).
Absolutio ad cautelam...—2209, XXII (fol. 226 a).
Absolutis iam pridem quaestionibus...—2161, I, 3 c (fol. 179 v.).
Accipe lapidem benedictum qui non est lapis...—2151, 10 (fol. 155).
Accussatum ad declarationem glossae Bernardi hic quaeritur utrum simoniacus ab executione...—2259, 3 (fol. 17 a).
Ad declarationem glossae Bernardi si quaeritur utrum et qua...—2259, 9, (fol. 53 a).
Ad declarationem glossae Petri Bernardi hic si quaeris utrum per iurus volens...—2259, 31 (fol. 131 v. b).
Ad declarationem glossae secundae si quaeritur utrum aliquis possit esse iudex in causa sua...—2259, 23 (fol. 99 a).
Ad euidenciam glossae secundae si quaeritur utrum per ista verba anathematis prohibemus...—2259, 13 (fol. 75 v. a).
Ad euidenciam glossae et textus hic videndum est de tribus...—2259, 15 (fol. 78 v. b).
Ad euidenciam glossae secundae si quaeris utrum minor peccare possit...—2259, 36 (fol. 162 a).
Ad euidenciam huius capituli et glossae hic si quaeris utrum homicida...—2259, 11 (fol. 56 a).
Ad euidenciam huius capituli et glossae Innocentii hic si quaeris utrum...—2259, 28 (fol. 110 v. a).
Ad euitanda scandala...—2212, VI (fol. 49 v. a).
Ad reprimendum multorum facinora...—2139, 1 (fol. 1 a).
Africa pars est altera...—2210, 7 (fol. 5 v.).
Agi potest ad remissionem iuramenti cuius implementum...—2140, 6 b (fol. 170 a).
Aliquis est vulneratus per aliquem...—2209, XIII (fol. 179 v. a).
Anno Leouegildi Regis Gothorum nono...—2214, 6 b (fol. 175 a).

- Ante** quam dicamus de processu iudicii notandum est...—2209, VII (fol. 170 v. b).
Antiquis et modernibus temporibus viri catholici et consciencie timoratae...—2139, 43 (fol. 232 a).
Apellatio est prouocatio facta a minori iudice...—2209, VIII (fol. 174 a).
Apostema es superflua tumor...—2153, 3 (fol. 2).
Applicemus nunc arborem afinitatis et per octo quaestiones...—2207, VII, 2 (fol. 83 a).
Ave, Alexander, et custodi hoc exemplum...—2223, I, 5 (fol. 44 a).
Aves in somnium apprehendere lucrum significat...—2223, III (fol. 45, v. a).

B

- Bohemia** in solo barbarico trans Danubium sita...—2125, 2 (fol. 2 v.).

C

- Canones** generalium Conciliorum a temporibus Constantini coeperunt...—2104, 2 (pág. 322).
Canones sancti et magni Nicaeni Concilii...—2104, 3 (pág. 328).
Capillus ex fumo crosso facto calido nascitur...—2152, III, 3 (fol. 136 b).
Casus talis est. Johanna nupsit Victorio et eidem dedit in dotem...—2139, 16 (fol. 60 a).
Certum est in lege praecedenti...—2263, 3 (fol. 141 a).
Circa librum praedicamentorum Aristotelis quaeritur primo utrum de praedicamentis sit scientia...—2166, 1 (fol. 1).
Circa materiam armorum quaero primo...—2209, XII (fol. 178 a).
Circa materiam inquisitionis ad inuestigationem principaliter videri...—2207, I (fol. 1 a).
Circa materiam saluaguardiae quaero an solus princeps...—2145, VI (fol. 35 a).
Circa materiam suppositae quaestionis quaerit Baldus...—2139, 36 (fol. 197 v. b).
Circa practicam consiliorum habendorum per officiales...—2139, 29 (fol. 151 v. b).
Circa primum librum elenchorum Aristotelis quaeritur primum utrum de elencho sophistico sit scientia...—2166, 7 (fol. 143).

- Circa** primum librum periarmenias Aristotelis quaeritur primo utrum de enuntiatione sit scientia...—2166, 3 (fol. 57).
- Clerici** concubinarij quorum crimen...—2212, IV, 3 (fol. 49 a).
- Collatio** beneficii post et contra appellationem...—2140, 10 b (fol. 306 b).
- Communiter** non sumatur propter eius pregnantiam...—2213, VII (fol. 144 a).
- Como** muchos de los romanos et aun consules ordenasen...—2211, 1 (fol. 1).
- Como** quiera que Dios puso inmensa e inefable bondad...—2107, 4 (fol. 10).
- Considerans** verbum Galieni septimo Therapeutice metodi prohemiali... 2143, I, 1 (fol. 1 a).
- Continuata** est supra in rubrica de testibus...—2140, 4 a (fol. 127 a).
- Cum** capitulum laicus...—2139, 41 (fol. 214 b).
- Cum** de utilitate corporis olim tractaremus...—2152, II (fol. 132 v. b).
- Cum** oppiniones sunt super aliquo iure doctores et glossatores dubitant quae sit verior...—2209, V (fol. 167 a).
- Cum** sit hoc corpus corruptibile...—2223, I, 4 (fol. 43 v. b).
- Cum** superioribus diebus...—2209, XXI, 1 (fol. 211 a).
- Cum** totius sententiae tres principales partes...—2152, I, 1 (fol. 1 a).

D

- De** confirmationibus factis per Papam non cognoscit...—2140, 12 b (fol. 394 v. b).
- De** después de la loor de Dios por loamiento...—2153, 1 (fol. 1).
- De** eunuchis qui se ipsos abscidunt...—2103, 5 (pág. 10).
- De** insignis [sic] et armis quae quis portat in velis et clypeis...—2209, VI (fol. 168 a).
- Debitor** fiscalis in solutione...—2139, 26 (fol. 133 b).
- Delectatur** in insigni opere Policrati copiosam satis tabulam...—2206, 1 (fol. 1 a).
- Determinavit** Petrus Hispanus de praedicamentis quatuor principalibus...—2166, 2 (fol. 50 v.).
- Dicemus** quod res medicationis superius Avicenna determinavit de rebus quae spectant...—2143, I, 2 (fol. 1 b).
- Dicto** de probationibus quia in defectum probationum...—2140, 6 a (fol. 170 a).
- Diuiditur** in multas partes usque ad paragraphum qui mandatam ut dicam...—2138 (fol. 1 a).

- Diversimode** potest diuidi liber iste sed leuius...—2143, II, 2 (fol. 16 v. b).
Dum per minorum siderum argentes globos...—2172, 1 (fol. I v.).
Duo nobiles gallici de illis qui...—2146, IX (fol. 61 v. a).
Duo potest multipliciter summa...—2141, I, 2 b (fol. 231 v. a).
Duo sunt instrumenta per quae genus humanum regitur et gubernatur...—2221, II, 2 (fol. 2 a).

E

- Edita** actio apociam futurae litis demonstrat fama et...—2139, 40 (fol. 203 v. b).
Ego non intendo in hoc meo libro determinare...—2223, IV, 2 (fol. 46 a).
El Ducado de Bibona antiguamente parece que fue poseido en Baronia...—2154 (pág. 1).
En el año del Señor de mil y quinientos treinta años en el Reino de Inglaterra...—2149, I (fol. 1).
En el començameinto de las cosas et de las gentes...—2211, 2 (fol. 1 v. a).
Episcopus contra episcopum locum per se...—2140, 8 b (fol. 245 v. b).
Estando tres días ha unas doncellas hilando mil saltos...—2196, 2 (fol. 2).
Et aegritudinum quae non paulatim minuuntur...—2223, IV, 3 (fol. 62 b).
Et ut rubrica ista melius videatur...—2213, IV (fol. 55 a).
Etiam inferiores prelati possunt dispensare...—2213, I (fol. 1 a).
Ex Concilio Niceno titulo I et II...—2103, 6 (pág. 215).
Examen praecedens fidem faciet...—2172, 3 (pág. 31).

F

- Factum** tale est quidam nomine Nicholaus decessit...—2146, VI (fol. 51 v. a).
Factum sic se habet quidam patergnanus...—2139, 3 (fol. 21 v. b).

G

- Galenus** in libro de utilitate partium...—2143, II, 1 (fol. 15 a).

H

- Haec** Decretalis famosa est et in materia singularis...—2146, II (fol. 12 v. a).
- Haec** enim auctoritate legum diuine et canonice detestantur...—2209, I (fol. 1 b).
- Haec** est copia publica sive transumptum...—2156, 2 (fol. 88).
- Haec** lex de materia precedentis tractatus...—2139, 6 (fol. 28 v. b).
- Haec** lex situata est...—2139, 27 (fol. 136 b).
- Haec** lex situata est in titulo de bonis vacantibus libro X^o et in eius repetitionem...—2146, V (fol. 38 v. b).
- Hanc** legem quae situata est in titulo de pacto...—2139, 28 (fol. 148 a).
- Hauendo** radunato in questo luogo...—2155, 3 (fol. 325).
- Hoc** autem opusculum ordino in quatuor libros...—2142, II, 3 (fol. 176 b).
- Hugnorum** origo (ut refert antiquitas) ita coepit...—2214, I, 4 b (fol. 161 a).

I

- Iam** elabitur annus ex quo vir doctus bonusque Peralta...—2161, 4 (fol. 217).
- Imperatur** Fredericus pacem suam laudabilem summae Trinitati ut est...—2263, 2 (fol. 129 a).
- In** causa matrimoniali cogendi sunt testes...—2140, 3 b (fol. 121 a).
- In** delictis in dubio presumitur dolus...—2140, 5 b (fol. 158 b).
- In** eius repetitione hunc ordinem seruabo...—2209, IV (fol. 159 a).
- In** eo qui viuet vera salus et cum debita correptione...—2209, I (fol. 1 a).
- In** expositione arboris consanguinitatis et affinitatis plurimi laborauerunt...—2207, VII, 1 (fol. 79 a).
- In** extrema templi parte...—2285, 31 (fol. 116).
- In** hac allegatione facit tria vel quatuor dubia...—2213, VI (fol. 69 a).
- In** limine animadvertere oportet...—2246, I (fol. 1).
- In** quaestione et lite vertente...—2139, 8 (fol. 31 a).
- In** repetitione capitis examinata de iudiciis seruabo ordinem qui...—2145, VIII (fol. 38 a).
- Ingenuus** siue fide dignus infamatus...—2141, II b (fol. 254 a).
- Instrumenti** exemplum non probat absque originali...—2140, 4 b (fol. 127 b).
- Inter** multipliciter inuolutus...—2139, 50 (fol. 256 b).

- Intra** corpus militantis ecclesiae pleraque sequuntur incomoda...—**2212**, IV, 1 (fol. 43).
Iocundissimus cum in multis...—**2206**, 3 (fol. 38 b).
Ista rubrica est materialiter posita...—**2139**, 2 (fol. 3 a).
Iste est septimus tractatus summularum magistri Petri Hispani in quo ipse determinat de paruis logicalibus...—**2166**, 8 (fol. 176 v).
Iste paragraphus licet per se allegetur...—**2139**, 34 (fol. 187 b).
Isti sunt episcopi sub Romano Pontifice...—**2214**, III (fol. 207, v. b).
Istud caput in prima et secunda sui parte loquitur de mancipio christiano...—**2259**, 6 (fol. 37 b).
Item sequeretur absurdum quod imperium posset ad nihilum deuenire...—**2263**, 1 (fol. 1 a).
Iuxta materiam armorum quaero primo an statuta pena a lege...—**2145**, II (fol. 30 a).

J

- Jo** dono alla posterita l'elogio di un Principe...—**2150**, II (fol. 259).
Johannes, syndicus castri sancti...—**2139**, 22 (fol. 78 b).

L

- La** felicitia di Venetia continuata quasi con perpetuo corso...—**2156**, 1 (fol. 1).
La tregua conchiusa tra Carlo quinto...—**2155**, 1 (fol. 1).
Laicus quidam propter homicidium quod commissit...—**2146**, VII (fol. 52 v. a).
Lappus fuit captus et in carceribus positus...—**2139**, 39 (fol. 201 a).
Largus, amans, hylaris, ridens rubeique coloris...—**2152** (fol. 158 v. b).
Laurentia dedit et vendidit simul cum Johanne marito suo...—**2139**, 14 (fol. 56 v. b).
Legatum factum per testatorem...—**2139**, 19 (fol. 73 b).
Lex illa autem legitur...—**2139**, 18 (fol. 71 b).
Lex ista notabilis est et habet duas partes...—**2139**, 11 (fol. 48 b).
Lex presens quam, deo propicio, sum repetiturus signata est...—**2213**, II (fol. 48 a).
Libellum quem roganti tibi permissi...—**2223**, I, 6 (fol. 44 b).
Licet ecclesia compellit laicum...—**2207**, IV (fol. 71 a).
Licet infamia vel traditio capitulorum non precesserit...—**2141**, I, 1 c (fol. 99 a).

- Litteras** paternitatis vestrae libentissimo excepi animo...—2161, II (fol. 219).
Litteris sumatur in glosa prima...—2142, II, 1 (fol. 175 a).
Lo angosto del estrecho de Gibraltar quiriendo nauegar...—2160, 3 (fol. 19).
Los antiguos regidores de Roma movidos por doctrina moral...—2208, 4 (fol. 3 b).

M

- Minime** opus esse arbitror...—2102, 3 (fol. 4 v).
Mortuo Athila Velamer Rex...—2214, I, 5 b (fol. 171 a).
Mulier primo viduata consorte habens ex ipso viro...—2139, 33 (fol. 182 v. b).

N

- Ne** longitudo repetitionis lectorem exterreat omnium quae...—2145, IX (fol. 42 a).
Non est perempta etiam lata sententia...—2139, 51 (fol. 267 v. b).
Non mihi necesse est ostendere hic...—2223, I, 2 (fol. 4 a).
Non valet sententia quae contra ius est data...—2140, 9 b (fol. 268 a).
Nota libellos fundatos in libro Codicis titulo de actionibus...—2209, II (fol. 136 b).
Nota quod ista rubrica tangit tria: primo de sponsabilus scilicet contrahendis...—2207, II (fol. 7 a).
Notabilis lex est et habet materiam valde pulchram...—2139, 30 (fol. 153 v. a).

O

- Obmissa** continuatione rubricae et allis scholasticis praefationibus...—2139, 31 (fol. 159 b).
Omni populi habenti sibi proprium...—2139, 49 (fol. 250 a).
Oportet eum qui medicinae habitum vult obtinere...—2152, I, 2 (fol. 1 v. a).

P

- Partitio** ut ait Cicero...—2209, XXI, 2 (fol. 211 a).
Per filium meum Vitalem ad te scripta direxeram...—2106, 3 (pág. 1755).
Per Italiam communiter sunt statuta per quae confitens...—2139, 35 (fol. 195 b).
Peregrinantes ad papam cum rebus suis sub protectione apostolica constituent...—2140, 11 b (fol. 394 b).
Persarum imperium quibus olim erexerit armis Cyrus ab atroci mandato in limine vitae...—2199, 2 (fol. 2).
Peruenit ad nos quod cum Hippocras morti...—2223, II (fol. 45 a).
Petitum fuit a iudice arbitratum arbitratoris reduci...—2139, 44 (fol. 238 v. b).
Pone aliquis est vulneratus per aliquem...—2145, IV (fol. 33 v. b).
Posita est super volumine Codicis in titulo de iudice...—2139, 9 (fol. 32 b).
Posito de probationibus in genere congruum erat videre...—2140, 2 a (fol. 45 a).
Post tractatum de singulis vitiis sequitur tertia pars de quibusdam statibus hominum...—2144, 2 (fol. 2 v. b).
Praemissis casibus singularibus et eorum determinatione...—2212, II (fol. 2 a).
Practerea si quaeris utrum in curia romana comitatur simonia...—2259, 4 (fol. 32 a).
Primo nota quod in causis breuioribus...—2209, III (fol. 138 a).
Primo quaero an aliquis possit esse nuntius...—2145, III (fol. 31 b).
Primo si statutum dictat id quod ius...—2145, V (fol. 34 v. b).
Primum quidem ii qui societatem inter se...—2285, 26 (fol. 106 v.).
Principium autem Regum Latii istud fuit...—2214, I, 3 b (fol. 150 v. b).
Proferre quod alibi vidisti detrahere est...—2212, III (fol. 42 a).
Propositio exponibilis est propositio habens sensum obscurum...—2166, 9 (fol. 184).

Q

- Qua** novos coniuges se abiurare non possunt...—2213, V (fol. 59 a).
Qua ut dicitur in auctoribus offeratur...—2212, I (fol. 1 a).
Quaedam mulier habens magnum patrimonium...—2139, 38 (fol. 198 v. b).

- Quaeritur** utrum, ens sit genus adherens praedicamenta...—2166, 4 (fol. 90 v.).
- Quaero** an solus princeps possit concedere saluam gardiam...—2209, XI (fol. 177 b).
- Quia** circa materiam permutationum plurima dubia cotidie contingunt...—2209, XVII (fol. 194 v. b).
- Quia** frequens et cotidiana materia ludi ideo eam pertractabo plenissime...—2209, XIV (fol. 180 v. a).
- Quia** iura tuentur peregrinantes...—2140, 11 a (fol. 394 b).
- Quia** officium testis quasi publicum est...—2140, 3 a (fol. 121 a).
- Quia** plerique istud caput habent forte ...—2145, VII (fol. 35 v. b).
- Quia** presumptiones interdum semi plenam probationem faciunt...—2140, 5 a (fol. 158 b).
- Quia** propter transgressionem immunitatum per canones...—2209, XVI (fol. 191 v. b).
- Quia** superior tractatus non fuit completus per Bartolum...—2139, 5 (fol. 25 a).
- Quia** teste Seneca epistolarum ad Lucillum...—2139, 25 (fol. 128 v. b).
- Quid** maxime noceat fortunatis...—2206, 4 (fol. 39 b).
- Quidam** Burgensis spatio quadraginta annorum...—2139, 45 (fol. 241 vuelto b).
- Quidam** pupillus cum auctoritate fatorum suorum...—2139, 20 (folio 77 a).
- Quidam** senior Petrus Vannus...—2139, 13 (fol. 53 v. a).
- Quidam** sibi filios instituit haeredes...—2139, 21 (fol. 77 v. a).
- Quistion** fue muy antigua...—2127, 2 (fol. III).
- Quo** ad invicem litigantes compromiserunt...—2139, 42 (fol. 225 b).
- Quod** nonnumquam coniectura...—2124, II, 2 (fol. 176 a).
- Quoniam** hic voluminis principium non existit, in prohemio et praeludiis...—2141, I, 2 a (fol. 229 a).
- Quoniam** in superioribus titulis tractatum est de praelatorum et clericorum delictis...—2141, II a (fol. 253 a).
- Quoniam** omnia doctrinarum omnium fere principia...—2137 (fol. 1 a).
- Quoniam** quidem ut ait Tullius in Rethoricis omne in quid expetendum...—2152, III, 1 (fol. 136 a).
- Quoniam** si quaeris utrum volenti et petenti licentiam docendi possit vel debeat...—2259, 5 (fol. 33 v. b).
- Quoniam** ubi multorum et maxime rudium...—2221, II, i (fol. 2 a).
- Quoniam** ut ait Aristoteles opposita iuxta se posita...—2207, VIII (folio 84 a).
- Quoniam** vero in Aerae Caesaris mentionem incidimus...—2285, 30 (fol. 113).

Quum consedisent sancti et religiosi episcopi in ecclesia Eliberritana...—2105 (pág. 889).

Quum magna semper eorum hominum perversitas...—2102, 7 (fol. 24).

R

Reinan o Iffante dom Fernando primo genito filho del Rey dom Pedro...—2121 (fol. 1).

Rem quae inter enarrat ut Digestus...—2259, 38 (fol. 217 a).

Renouata guerra inter excelsos dominos...—2139, 10 (fol. 44 b).

Repetiturus Butrii paragraphum situatum in lege filium quoque...—2207, V (fol. 72 v. a).

Repetiturus capitis canonum statuta quidem est...—2145, I (fol. 1 a).

Repetiturus legem ubicumque positam...—2139, 47 (fol. 244 v. b).

Reus actori sua propria instrumenta concedere non tenetur...—2140, 1 b (fol. 3 b).

Rixa est filia irae ut dicit Gregorius...—2259, 33 (fol. 137 v. a).

Rubrica dicit quod proconsul est expectabilis sed nomine...—2207, III (fol. 68 a).

S

Scire debemus quod onmis aetas ab adolescentia potius in malum quam in bonum semper procliuius est...—2209, XV (fol. 186 b).

Securitate est legitimum praesidium quod... 2209, XX (fol. 208 v. a).

Sedis Apostolicae praesulum constituta...—2106, 1 (pág. 1747).

Si mihi credideris linguam cohibebis et aulae...—2206, 2 (fol. 37 a).

Si pater in summa hoc interdit testamentum quo filius...—2146, III (fol. 29 a).

Si quaeras utrum et quoniam iuramentum possit deferri...—2209, IX (fol. 174 b).

Si quaeris quae et quot impedimentum seu impedimenta...—2259, 35 (fol. 145 v. b).

Si quaeris qui dicantur usurarii manifesti...—2259, 17 (fol. 82 v. b).

Si quaeris utrum dubius in fide hereticus sit censendus...—2259, 7 (fol. 41 a).

Si quaeris utrum et qualiter summa retractetur...—2259, 32 (folio 137 b).

- Si** quaeris utrum et quando leges debeant sacros canones...—2259, 29 (fol. 117 b).
- Si** quaeris utrum ex iteratione delicti sequantur iteratione penae...—2259, 34 (fol. 140 v. a).
- Si** quaeris utrum minor et in quibus prauitate possit...—2259, 21 (fol. 96 v. b).
- Si** quaeris utrum ordinationes factae ab hereticis vel scismaticis...—2259, 8 (fol. 52 b).
- Si** quaeris utrum simulata per falsos testes...—2259, 19 (fol. 91 a).
- Si** quaeritur quae sit diferentia inter depositum, et degradatum et suspensum...—2259, 24 (fol. 100 v. a).
- Si** quaeritur quid sit duellum et unde dicatur et utrum sit licitum...—2259, 12 (fol. 74 b).
- Si** quaeritur quis posset dispensare in hiis qui nullum habentes ordinem...—2259, 25 (fol. 108 a).
- Si** quaeritur quot modis dicatur venatio et utrum venatio sit licita...—2259, 22 (fol. 97 b).
- Si** quaeritur utrum criminosus possit accusare alium criminosum...—2259, 1 (ofl. 1).
- Si** quaeritur utrum cum clerico per psaltum promotum possit...—2259, 26 (fol. 108 b).
- Si** quaeritur utrum et quando corrumpere virginem teneatur ipsam in uxorem ducere...—2259, 14 (fol. 76 b).
- Si** quaeritur utrum et quando potest pluries attentari...—2259, 20 (fol. 96 a).
- Si** quaeritur utrum et qui praelati possint dispensare...—2259, 27 (folio 109 v. b).
- Si** quaeritur utrum et quomodo laicus possit audire confessiones...—2259, 16 (fol. 81 v. a).
- Si** quaeritur utrum qui non probat crimen quod intendit praesumatum...—2259, 2 (fol. 16 v. a).
- Si** quaeritur utrum vilitas est espernenda seu vitanda...—2259, 30 (fol. 120 a).
- Si** quis prima die...—2223, IV, (fol. 45 v. b).
- Si** sit clericus iuuenis qui habet...—2212, IV, 2 (fol. 43 a).
- Si** testes de crimine contra eum excepto conuincitur...—2140, 7 b (folio 219 b).
- Solemnis** est haec lex... 2139, 48 (fol. 247 v. a).
- Sponsalia** pura et certa ex consensu valida...—2141, I, 1b (fol. 93 v. b).
- Statuto** ciuitatis Lucanae cauetur quod franges...—2146, X (fol. 70 vuelto a).
- Statutum** est in civitate ut eligantur...—2139, 37 (fol. 198 b).

- Stipulatio** non potest fieri nisi utroque loquente et sermonis efficaciam intelligente...—2145, X (fol. 55 a).
Super glossa finali si quaeris utrum videtur seu censetur fuisse...—2259, 37 (fol. 204 a).
Super primam glossam si quaeris utrum qui tacet consentire videatur...—2259, 10 (fol. 54 v. b).
Superius determinavit de elementis...—2143, III (fol. 112 a).
Symmaco Santo Papa honora Clodoueo...—2155, 2 (fol. 305).

T

- Testimoniorum** usus frequens et cotidianus est...—2209, XVIII (folio 202 v. b).
Testimoniorum usus frequens et necessarius...—2139, 17 (fol. 65 v. a).
Testimoniorum usus frequens et necessarius est...—2207, VI (fol. 75 a).
Titulum hunc subtilem et difficilem esse ipsae quae sub eo continentur leges...—2193 (pág. 1).
Tractatus hic de doubus fratribus simul habitantibus...—2139, 4 (folio 22 b).
Tres filii Noe dimiserunt [sic] orbem in tres partes...—2214, II (folio 207 b).
Tria dicit quae patent...—2140, 2 b (fol. 45 a).
Tribus in coelo facibus insolenti lumine...—2172, 2 (pág. 1).
Tu audisti a magistro tuo...—2139, 24 (fol. 109 v. b).

U

- Un** infelice affare che troppo si ha fatto...—2150, I (fol. 1).
Ut thema vestrum excludatur talis ratio formatur...—2209, XXIII (folio 231 b).
Ut veritas Genesis attestatur quam Moises...—2214, I 2 (fol. 2 v. a).
Utrum definitio abbatis teneatur inclusiue sine exclusiue...—2212, VII (fol. 50 a).
Utrum sylogismus demonstratiuus sit subiectum attributionis...—2166 5 (fol. 93).

V

- Varo** quidam de nobili stirpe progenitus...—2139, 32 (fol. 171 v. a).—2146, 32 (fol. 1 a).

- Venio** ad tertium principale dubium...—2146, VIII (fol. 60 v. b).
Verbum omnino intelligitur ipso iure...—2139, 23 (fol. 78 v. b).
Vicariorum duo sunt genera: quidam sunt vicarii episcopi...—2209, X (fol. 176 a).
Videlicet cum res immobiles ecclesiarum...—2213, III (fol. 53 a).
Videri omnino theologica eueriti dogmata...—2161, I, 3 d (fol. 180).
Vir egregie Cyne: Ecce quod quaesiui de temporibus partus...—2209, XIX (fol. 207 v. a).
Visio de hiis quae fiunt in iudiciis...—2140, 10 a (fol. 306 b).
Visis dictis ordinamentis ac etiam...—2139, 12 (fol. 52 v. b).
Viso de confessionibus per quas reuocatur...—2140, 1 a (fol. 3 a).
Viso de exceptionibus in genere et quia frequenter...—2140, 8 a (folio 245 v. b).
Viso de hiis quae suspenduntur...—2140, 12 a (fol. 394 v. b).
Viso de probationibus in genere et in specie...—2140, 7 a (fol. 219 a).
Viso qualiter res acquiratur per praescriptionem...—2140, 9 a (folio 267 b).
Visis petitione oblata per Anthoniotum...—2146, IV (fol. 34 v. b).
Vitium latitantis non officit instrumentum...—2139, 7 (fol. 29 b).